[image: image1.jpg]

23 декабря 2009 года

219

О внесении изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Магнитогорска и проектов муниципальных нормативных правовых актов города Магнитогорска, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 16 сентября 2009 года №141

В соответствии с Федеральным законом «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Изложить пункт 3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Магнитогорска и проектов муниципальных нормативных правовых актов города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 16 сентября 2009 года №141, в следующей редакции:

«3. Антикоррупционной экспертизе (далее - экспертиза) подлежат проекты правовых актов, внесенные в установленном порядке на рассмотрение органов местного самоуправления в соответствии с их компетенцией, а также правовые акты, принятые органами местного самоуправления в пределах их полномочий.».

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	                    Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, Регистр МНПА, в дело–2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).